PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 712/2016/SGP - Manaus, 17 de agosto de 2016

Remove Francisley Lima Costa da
Coordenadoria de Controle e Auditoria para a
Seção de Exames de Atos de Pessoal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de ajuste de lotação que viabiliza a

designação de substituto legal da chefia, nos termos da Resolução nº 165/2016/CSJT,

CONSIDERANDO a solicitação constante do Memorando nº 53/CCA, da
Coordenadoria de Controle e Auditoria, de 8-8-2016, constante à fl. 1 do documento
eletrônico e-SAP nº 3778/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Remover FRANCISLEY LIMA COSTA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Matrícula Mentorh nº 106111, Classe e Padrão NI-A4, da
Coordenadoria de Controle e Auditoria para a Seção de Exames de Atos de Pessoal.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

7/
08

/2
01

6
17

:4
1

- 1 -